
 

Scuola di Medicina e Chirurgia 

 

 

  

Via del Vespro n.131 - 90127 Palermo   

Tel. (+39) 091 23890664 - (+39) 091 23897610 

email scuola.medicina@unipa.it - pec scuola.medicina@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia/ 

 

IL PRESIDENTE 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 

Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università di Palermo; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio dell'offerta formativa - Emanato con D.R. 

n.2015 del 13/06/2019, qui di seguito indicato come “Regolamento”; 

Visti gli artt. 16 e 17 del suddetto Regolamento, inerente le procedure e modalità per l’affidamento degli incarichi per lo 

svolgimento di attività formative e professionalizzanti dell’area sanitaria; 

Visto l’avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti dell’area sanitaria da conferire per l’A.A. 

2025/2026 al Corso di Laurea in Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia da svolgersi presso l’ 
A.O.U.P. “Paolo Giaccone” - Palermo, prot. n.72854 del 06/05/2025; 

Visto il verbale di valutazione della Commissione individuata dal Corso di Laurea in Tecniche di radiologia medica, per 

immagini e radioterapia per la valutazione delle domande per la copertura delle attività formative professionalizzanti di 
tirocinio dell’area sanitaria da svolgersi presso la sede sopra riportata, per l’A.A. 2025/2026, acquisito a protocollo 
n.84131 del 22/05/2024; 

 

 

DECRETA 

l’affidamento degli incarichi di attività formative professionalizzanti di tirocinio, per l’a.a. 2024/2025, di seguito indicati: 

Corso di Studi in Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola. 
 
 
 
          Il Presidente 
 Prof. Marcello Ciaccio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. Prog. 

 
Anno Corso di Laurea Attività SSD 

CFU/ 
STUDEN

TE* 
ORE Affidamento 

TRM01 I 
Tec. Di Radiologia Medica, 

per Immagini e 
Radioterapia 

Tirocinio I MED/50 2 50 Lo Varco Aldo 

mailto:scuola.medicina@unipa.it
mailto:scuola.medicina@cert.unipa.it

		2025-05-22T08:53:48+0000
	Marcello Ciaccio




